АДМИНИСТРАЦИЯ   РОЖДЕСТВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 28.08.2022г.

№  24 -р

О проведении проверки внутреннего финансового муниципального  контроля МКУК Рождественского сельского поселения .
В соответствии с Постановлением  администрации Рождественского сельского поселения от 13.11.2020 г. № 46 « Об утверждении стандарта  внутреннего финансового контроля  «Проведение проверок, ревизий и обследований   оформление их результатов» и планом контрольных мероприятий по внутреннему финансовому  муниципальному контролю  на 2022 год
1. Утвердить состав комиссии по внутреннему финансовому муниципальному контролю (приложение № 1);
2. Наименование Субъекта проверки- муниципальное казенное учреждение культуры Рождественского сельского поселения;

3. Адрес объекта: Ивановская область, Приволжский муниципальный район, с. Рождествено, ул. Центральная, д. 48\3;

4. Предмет проверки - Проверка соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения в части составления сводной квартальной бюджетной отчетности по состоянию на 01 октября 2023 года
5. Дата проведения проверки 16.10.2023 г.

6. Дата окончания проверки : 02.12.2023 г.

7. Проверяемый период: с 01.07.2023 по 01.10.2023 г.

8. Метод осуществления контрольных мероприятий – проверка  .

9. Способ проведения проверки – выборочный.

10. Муниципальным служащим, в должностные обязанности которых входит выполнение обязанностей, относящихся к предмету контрольного мероприятия, своевременно и в полном объеме представлять ответственному лицу, указанному в пункте 5 настоящего Распоряжения, по его требованию информацию, документы и материалы, необходимые для осуществления контрольного мероприятия.
10.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского

сельского поселения                                                              Н.В.Нагорнова

Приложение № 1

к распоряжению № 24 от 28.08.2023 г.

Состав комиссии по внутреннему финансовому

 муниципальному контролю администрации Рождественского сельского поселения.
1. Круглова Елена Сергеевна – заместитель главы администрации Рождественского сельского поселения, председатель;

2. Кудряшова Марина Анатольевна – экономист Рождественского сельского поселения
3. Смирнова Елена Вадимовна – инспектор администрации Рождественского сельского поселения.